

Kuvernöörin mietteitä

Kesä on edennyt jo pitkälle ja elokuun illat pimenevät. Toivottavasti kesä on mennyt kaikilla mukavasti.

Ratas on pyörähtänyt ja käätyjen vaihto tehtiin pienimuotoisesti Mikkelissä kesäkuun lopulla. Nyt on aika soveltaa käytäntöön kuvernöörin tehtävään valmistaneet RI:n koulutukset ja hyödyntää myös vuosien varrella opittuja rotarytoimintaan liittyviä tietoja ja taitoja.

Klubivierailut on jo laitettu kalenteriin ja ensimmäiset alkavat vielä elokuun aikana. Tarkoituksena on, että vierailemme yhdessä puolisoni kanssa mahdollisimman monessa piirin klubissa ennen vuoden vaihdetta. Toivomme näiltä vierailuilta avointa ja vilpitöntä keskustelua koskien kaikkea mahdollista rotarytoimintaan liittyvää.

Tämän kauden teema on The Magic of Rotary.



Uskon, että jokainen on jo (ainakin hieman) miettinyt mielessään, mitä tämä tarkoittaisi omalla kohdalla tai oman klubin kohdalla. Mitä ovat nämä ihmeet tai tait, joita rotary tekee?

Jäsenistön laajennustyön kuukausi

Elokuun teema on Jäsenistön laajennustyö – Membership and Club Development Month. Yksi alkaneen kauden tavoitteista onkin saada klubien jäsenkehitys kääntymään plussalle. Kirjoitin tarkoituksella klubien, koska piirin jäsenmäärä ei lisäännyt, jos klubien jäsenmäärä ei kasva.

Nyt on hyvä aika ottaa käyttöön uusia tapoja jäsenmäärän kasvattamiseksi. Keksitään klubeissa jotakin uutta, kehitetään uusi toimintamalli, tullaan ulos perinteisistä tavoista ja myös siitä perinteisestä klubin kokoontumistilasta (out of the box).

Piirin sivuilla oleva kalenteri, jossa pitäisi näkyä klubien tapahtumat on vielä varsin tyhjä. [Piirin kalenteri - Piiri 1430 \(rotary.fi\)](#) Pyydänkin jokaista klubia käyttämään hyväkseen tätä viestintäkanavaa. Tullaan näkyväksi!

Piirin kevätkokouksessa päätimme, että 1.7.2024-30.6.2025 välillä ajalla liittyviltä uusilta jäseniltä ei peritä piirin jäsenmaksua. Tätä porkkanaa kannattaa hyödyntää. Meillä on vielä runsaasti ihmisiä piirissämme, jotka olisivat valmiit liittymään rotareihin, mutta he eivät tiedä kuinka.

Rotary näkyviin

Tässä pari esimerkkiä näkyvästä toiminnastamme, joihin pääsin itsekkin mukaan.

ShelterBox sai paraatipaikan Hamina Tattoossa keskellä historiallista Raatihuoneentoria. Kiitokset hyvästä yhteistyöstä maailmanluokan pikkukaupungin Haminan, Hamina Tatoon ja Haminan rotaryklubin kanssa. Viikon aikana oli mukava tavata ShelterBoxista ja rotarysta kiinnostuneita kotimaisia ja ulkomaisia vieraita, rotareita ja tuleviakin rotareita.



Uudet vuosivaihto-oppilaat saapuivat Suomeen. Voi vain hämmästellään seurata sitä intoa ja aktiivisuutta, mitä nämä nuoret luovat ympärilleen. Kuvassa piirimme uudet vaihto-oppilaat, piirin nuorisovaihtokomitean jäsenet Maria, Sonja ja Jari sekä rotex Juunia.



Kuvernöörihaku kaudelle 2027–2028

On aika nimetä kuvernööriehtokas kaudelle 2027–2028. Klubit voivat esittää vain oman klubin jäsentä. Piirissäemme piirineuvosto valitsee kuvernööriehtokkaaksi pätevimmäksi katsomansa rotarin. Tulevalta kuvernööriltä odotetaan vähintään seitsemää rotaryvuotta ja hyvää rotarytoiminnan tuntemusta. Lisäksi hänen tulee olla toiminut presidenttinä klubissaan. Eduksi katsotaan laaja-alainen toiminta eri rotarytehtävissä tai piirin tai Rotarypalvelun tehtävissä.

Erillinen ehdokaslomake lähetetään jokaiseen klubiin.

Syventävä rotaryvalmennus

Piirimme pyrkii järjestämään syventävää rotaryvalmennusta Rotary Leadership Institute (RLI) -mallin mukaan. Ensisijaisena tavoitteena on luoda innostusta Rotarya kohtaan avaamalla osallistujille Rotaryn maailmaa oman klubin ulkopuolella. Lisäksi tavoitteena on osoittaa heille,

kuinka paljon mahdollisuuksia Rotaryn palvelulla on ja kuinka voidaan tehdä hyvää maailmalle. Samalla osallistujat saavat mahdollisuuden kehittää johtamistaitojaan.

Koulutuksen toteuttamista varten lähetetään klubipresidenteille kysely, jolla kartoitetaan koulutukseen osallistujien määrää etukäteen.

Lyhyt esittely

	<p>Olemme savolainen ja varsinaissuomalainen eläkkeellä oleva aviopari. Minä ja puolisoni Immi olemme molemmat Haminan rotaryklubin jäseniä. Rotaryvuosia meillä on yhteenlaskettuna 55. Immi toimii edelleen nuorisovaihdon monipiirin sihteerinä ja matkojen projektipäällikkönä sekä nyt myös kuvernöörin oikeana kätenä.</p> <p>Eläkkeelle jäin tehtaanjohtajan roolista Trinseo Suomi Oy:stä ja Immi eläköityi ostopäällikön roolista Evonik Finland Oy:stä.</p> <p>Lapsia meillä on yhteensä viisi ja lapsenlapsiakin kuusi.</p> <p>Rotaryn lisäksi harrastuksiimme kuuluu liikunta, matkailu, kuorolaulu (Immi) ja opastointia (Paavo).</p>
---	--

Tulevia tapahtumia

Maassa olevien vaihto-oppilaiden piirileiri (IB CAMP) sekä vaihdosta palanneiden (rebound) viikonloppu 13.-15.9.2024 Imatran kylpylässä

NV-vastaavien koulutuspäivä la 14.9.2024 Imatran kylpylässä

Maailman poliopäivä 24.10.2024

Syysseminaari ja -kokous la 26.10.2024 Leppävirralla

Rotaryterveisin

Paavo Rönkkö

DG 1430